participer à l’Appel d’Offres, et devra indiquer le numéro du lot choisi par ce dernier, lui donnant 
de ce fait le droit à la soumission d’un lot.  

7- CAUTION DE SOUMISSION :  
Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement bancaire provisoire de  quatre 
Cent-soixante-Un Mille (461 000) francs CFA établi par un établissement bancaire de premier 
ordre agréé par le MINFI et en règle vis-à-vis  de la COBAC. 
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la 
validité des offres, ou dans le cas où le soumissionnaire est attributaire de la Lettre commande,

[...]

après constitution du cautionnement définitif. 
NB : ce cautionnement peut être remplacé par un chèque certifié, un chèque bancaire ou une 
hypothèque légale.  
8-CAPACITE FINANCIERE : 
Tout soumissionnaire devra produire une capacité de préfinancement d’un montant de quatre 
million six cent dix mille francs CFA (4 610 000). 

9- RECEPTION DES OFFRES :  
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) 
original et six (06) copies marqués comme telle, devra être déposée contre récépissé au 
Secrétariat Général de la Commune d’Ambam( SIGAMP sis à la Bibliothèque Municipale) au

[...]

C.2 le cadre du détail estimatif complété, paraphé et signé à la dernière page 
C.3 le sous détail des prix unitaires paraphé  
C.4 le bordereau des prix unitaires en chiffres et en lettres paraphé et signé à la dernière page  
C.5 capacité financière (à prouver par le soumissionnaire, de 4 610 000 (quatre million six cent 

dix mille) pour un LOT  

N.B : les pièces administratives devront être produites en original ou en copies certifiées par les 
autorités administratives ou les services émetteurs conformes et datées de moins de trois mois à la 
remise des offres.  
Les soumissions et leurs documents annexes devront être rédigés en français ou en anglais et les